
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL 

CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95 

RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410  

ATO DE AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 075/2021 – PMLS 

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviço continuado de coleta 

e transporte de resíduos sólido urbano, não reciclável e não tóxico, oriundos do 

município de laranjeiras do sul. 

A Pregoeira Oficial informa que o processo licitatório pregão presencial nº. 

075/2021, será em conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/2021 e suas 

alterações. Desta forma, onde se lê Lei 8.666/93, leia-se Lei 14.133/2021, 

conforme artigos correlatos. 

Fica mantida a data do certame licitatório para o dia 28/07/2021, às 13h15min. 

Laranjeiras do Sul-PR, 19 de julho de 2021. 

 

Maria Terezinha Snoz 

Pregoeira 

 

 

 

 


